РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № ____________
дер. Колтуши

	О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги
«Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности МО Колтушское СП, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

        На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ленинградской области № 196 от 06.06.2017 года "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 3 августа 2015 года N 301 "Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ленинградской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности МО Колтушское СП, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. Регламента изложить в новой редакции:
          «2.5.Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги»;
         1.2. В пункте 2.7.6 Регламента слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;
[bookmark: _GoBack]         1.3. В пункте 2.8.2 Регламента слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее-ЕГРП)» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить  на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет по адресу: www.mo-koltushi.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации                                                  Р.А.Слинчак